14 kop. 67. — Nowa pożyczka rossyjska z roku 1854 (oprócz kuponu) 5%, żądano rsr. 101 kop. 60. — Za półimperjalę żądano rs. 5 kop. 17. — Kupon Obl. rs. 1

k. 24%. Listów zastaw, kop. 5. — Nowej pożyczki rossyjskiej rs. 1 kop. 38%.

### Korrespondencja Kroniki.

Z Telszewskiego dnia 1 (13) Lipca 1856 r.

Przejażdżka po Żmudzi. — Krzyże i kapliczki przy drodze. — Kamienie, żąd się wzięły, ich użytek — Płoty bez końca i liczby! — Budowle murowane z kamienia. — Żąd wapno sprowadzamy. — Wrota na wielkim gościńcu — Kobieta Żmudzka spełnia roloty mężkie i dla czego? — Ceny produktów.